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Zgłoszenie do Rej estru Ko rzyści2

informacji o korryściach uryskiwanych przez członków zarządów województw

(w Ęm marszałków i wicemarszałków), sekretarry województw, skarbników
województw, członków zarządów powiatów (w tym starostów i wicestarostów),

sekretarry powiatów, skarbników powiatów, wójtów (burmistrzów, prerydentów miast),

zastępców wójtówn sekretarzy gmin, skarbników gmin, członków zarządu rwiązków
meiiopolitalnych, sekretarry rwiązków metropolitalnych i skarbników rwiązkó,ł

metropoIitalnych

pe.łełany/wybrany/załrud$eny3 na stanowisko dri^' ..Ę. /,..(C-,.,a,Q/3 /

zachowuj ąc największą starannośó i kieruj ąc się swoją naj leps zą wledzą, stosownie do arL lż
ustawy z dnia'21 

'sierpnia 
1997 r, _ o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej

prz", osoby pełniące i)nkcje publiczne (Dz. U, z 201,7 r., poz. 1393) zgłaszun do Rejestru

Korz1 ści następujące informacje o:

1)

2) faktach materialnego wspierania prow adzonej przeze mnie działalności publicznej:
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,g{9welvwkonlr,vanej na własny rachunek:
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Uwaga:

1. W przypadku gdy zg)aszalący pozostaje w związku małżeńskim naleĄ wypełnić częśó B,

ż. Daneobjęte Rejestrem Korzyści naleĄ podać wg stanu na dzień objęcia stanowiska lub funkcji,

a wsąystkie zmiany danych objętych Rejestrem należy zgłosió nie póżnie1 niż w ciągu 30 dni

oddnia ich zaistnienia (ań. ,I2 ust, 6 ustarłry o ograniczeniu Prowadzenia działalnoŚci

gospodarczej plzez osoby pełniace funkcje publiczne) - wypehriając kolejny druk zgłoszenia,

Zgłoszenie to powinrro obejmow ać wyłącznie zmtany objęte Rej estrem,

3, U.jawrrienie informacji w Rejest]ze Korzyści nie zwainia od odpowiedzialności przewidzianej

w ustawie, o której mowa rł,pkt 1, za niedopeŁrienie określonych w niej obowiązków (alt, 12 usi,

10 ustawy).
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Nr 240, poz.ż40,7 orazzżoa5 r, Nr 157, poz.1,314),.

imych uzyskanych korzyściach, o wartościach większych niż wskazane w pk 3,

lie związanych . ,ui-o*ur"ń shnowisk lub vrykonywaniem zalęć albo pracy
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l-tńrvch mowa w nkt 1 :


